Hurma salkımlarının üstünde belli
aralıklarla, aynı hizadan çıkan dallar yanlara ve üst kısma doğru gitmektedir.
Mezar Taşı No 2:
Fotoğraf No: 3-4, Çizim No: 3.
Tarih: Sene 1280 (1863)
Kime Ait Olduğu: Çeyrekzade Hacı İbrahim Ağa’nın oğlu Halil
Üslup: Antinatüralist verilmiştir.
Kitabesi: -Allahü Minel Mevt
-Çeyrekzade Hacı İbrahim oğlu Halil eyvah
-Sene-i onikisinde vardı bekaya eyledi rıhlet
-Üzerin cismini hak’a desturu nadı murat etti
-İçün göz temaya durdu gelen de ittü ruhsat
-Ecl-i derdi akil kala tünun buldu derman
-Emelin zaferden mülkünü kara çekti çok rahmet
-Mağfur etti ihvan-ı ecl-i bektaşi
-Birisine yazdı kalem gakıp (kalıp) hem dem çeker hasret
-Ramazan mahının (ayının) tekmil önünde üzra cevline neşet
-Bu yolda kaldı, geldi, daha kıymetin
-Ve halinden beyan olunsun bu cevherin tarihi içün
-Müsabin olanlardan oldu hüdaya külli rahmet
-Sene 1280 (1863)

Tipi: Lahitli (kırık) ve şahideli mezardır.
Bugünkü Durumu: Sağlam durumdadır.
Türü: Erkek mezarıdır.
Malzeme: Mermer malzeme kullanılmıştır.
Ölçü: Baştaşı boy: 118 cm. En: 30 cm., Kal. : 9 cm., Ayaktaşı boy: 120 cm. En: 30 cm.,
Kal. : 9 cm., Lahdin Eni: 75 cm., Lahdin Uzunluğu: 154 cm.

Taşın gövdesinin alt tarafında kaideli bir vazo göze çarpmaktadır. Bu
vazonun içerisinden çıkan asma dalı ve yaprakları üste doğru devam ederek gitmekte, S
ve C kıvrımları yapmaktadır.
Mezar Taşı No 3:
Fotoğraf No: 5-6, Çizim No: 4.
Tarih: Sene 1282 (1865)
Kime Ait Olduğu: Çeyrekzade İbrahim Ağa
Üslup: Antinatüralist verilmiştir.
Kitabesi: -Hüvel Baki
-Nam-ı Çeyrekzade ismi İbrahim Ağa
-Yükün bir handanı eşref eyle sana
-Bir zamanlar sıhhat vücudu eyleyüp eyyamı güzar
-Bir zaman oldu hısm-ı haylü derde müptela
-Bir acep derde erişti derdine ilaç
-Baktılar bunca tabib bulamadılar bir deva
-Hayli dem çekti hiç şikayet kılmadı
-Sabrederdi derdine eyler idi şükr-ü hüdaya
-Çaresiz bir derd imiş ta sordu azimetine
-El çeküp ve kadın eyledü azmi beka
-Hem resulün eline izhar kıldı iştiyak
-Var imdi kim an’a kılsın şefaati Mustafa
-Sofi Cumhur bir lehü mebni söyledim tarihin
-Rahmetin şehr-i tealadan rahmet an’a
-Sene 1282 (1865)

Tipi: Lahitli (kırık) ve şahideli mezardır.
Bugünkü Durumu: Sağlam durumdadır.
Türü: Erkek mezarıdır.
Malzeme: Mermer malzeme kullanılmıştır.
Ölçü: Baştaşı boy: 135 cm. En: 30 cm., Kal. : 9 cm., Ayaktaşı boy: 145 cm., En: 30 cm., Kal. : 9
cm.

Taşın alt kısmında kurdelayla bağlanmış iki dal üzerinde yer alan
yapraklar, mimozalar, küpe veya rozet çiçeğinden oluşan bir kompozisyon karşımıza
çıkmaktadır. Barok etkili stilize edilmiş dallar S ve C kıvrımı yapmaktadır.
Mezar Taşı No 4:
Fotoğraf No: 7-8, Çizim No: 5.
Tarih: Sene 1287 (1870)
Kime Ait Olduğu: Kaymakçızade Hacı Mehmet Ağa kızı Osmanzade İsmail Ağa’nın eşi Hatice
Üslup: Antinatüralist verilmiştir.
Kitabesi: -Hüvel Baki
-Hacı Mehmet Ağa Kaymakçızade kerimesi
-Hatice binti Osmanzade İsmail Ağa
-Zevc-i zevcinden hasr etti küşa
-Olmadı zillet müyesser eyledi hasret
-Bir taraftan nar-ı hasret bir taraftan nar-ı diyar
-Sine-i püryan eder giryan bildirdi ve ifrekna
-Çaresiz geldi erişti müddet-i ecel
-Şerbet suyu içün eyledi azm-ı beka
-Yazdı tarihi mebn-i güherle gitti canibe
-Kıl-a rahmet şefaat ey şafahat-i cenabı kibriya
-Sene 1287 (1870)

Tipi: Lahitli ve şahideli mezardır.
Bugünkü Durumu: Sağlam durumdadır.
Türü: Kadın mezarıdır.
Malzeme: Mermer malzeme kullanılmıştır.
Ölçü: Baştaşı boy: 111 cm. En: 30 cm., Kal. : 9 cm., Ayaktaşı boy: 107 cm., En: 30 cm.,
Kal. : 9 cm., Lahdin Eni: 95 cm., Lahdin Uzunluğu: 240 cm.

Tarih: Fi 5 Zilhicce Sene 1298 (1880)
Kime Ait Olduğu: Muratzade Hüseyin eşi Hanife Hanım
Üslup: Antinatüralist betimlenmiştir.
Kitabesi: -Allahü minel mevt
-Rah-ı hakka salik-i dünya eyleyen
-Terk edip faniyi mutasıldır embiya ittisal
-Ancak ederse mail inşallah olur intisap
-Eyledi dar-ı dünya teselli etsin
-Var ise cürmü rikabı oldu mağfiret
-Kabri firdevsi alaya riat-ı zülcelal
-Namı Muratzade elhaç Hüseyin zevcesi Hanife hanım
-Eyledi dar-ı bekaya irtihal
-Fi 5 Zilhicce Sene 1298 (1880)

Tipi: Lahitli ve şahideli mezardır.
Bugünkü Durumu: Sağlam durumdadır.
Türü: Kadın mezarıdır.
Malzeme: Mermer malzeme kullanılmıştır.
Ölçü: Baştaşı boy: 105 cm. En: 30 cm., Kal. : 9 cm., Ayaktaşı boy: 87 cm., En: 30 cm.
Kal. : 9 cm., Lahdin Eni: 81 cm., Lahdin Uzunluğu: 210 cm.

Ayaktaşı: Üst kısmı sivri kemer, gövdesi dikdörtgen biçimli olan taşın yüzeyinde alttan
üste doğru çıkıldıkça inceleşen ve ucu sola doğru kıvrık bir servi ağacı işlenmiştir.
Mezar Taşı No 7:
Fotoğraf No: 13-14.
Tarih: Sene 1309 (1891)
Kime Ait Olduğu: Akviranlı Osman Beşeoğlu Kızı Osmanoğlu Ali eşi Cemile
Üslup: Antinatüralist verilmiştir.
Kitabesi: -Allahü Minel Mevt
-Ah kim bu alem içre zulm etmişşe zarını iklimden
-Derdime derman aradım bir ilacın bulamadım
-Ah ile zar kılarak narına tekme tu ettim
-Çün ecel peymanesi dolmuş muradım almadım
-Akviranlı Osman Beşeoğlu kerimesi
-Osman oğlu Ali zevcesi Cemile bin

Ayaktaşı: Taşın üst kısmı sivri kemer, gövdesi dikdörtgene benzer biçimlidir. Ayaktaşının
yüzeyinde alttan üste doğru S ve C kıvrımı yaparak giden, barok etkili, stilize edilmiş dallar,
yapraklar ve rozet çiçeklerinin oluşturduğu bitkisel bir kompozisyon göze çarpmaktadır.
Mezar Taşı No 8:
Fotoğraf No: 15-16.
Tarih: Sene 21 Ramazan 1316 (1899)
Kime Ait Olduğu: Recepzade Elhaç Halil oğlu Feyzullah Efendi
Üslup: Antinatüralist verilmiştir.
Kitabesi: -Gelin kabrimi şad edin ihvan
-İdeler ruhuma fatiha ihsan
-Recepzade Elhaç Halil mahdumu
-Feyzullah efendinin ruhuna
-El Fatiha Sene 21 Ramazan 1316 (1899)

Tipi: Şahideli mezardır.
Bugünkü Durumu: Sağlam durumdadır.
Türü: Erkek mezarıdır.
Malzeme: Mermer malzeme kullanılmıştır.
Ölçü: Baştaşı boy: 70 cm. En: 30 cm., Kal. : 9 cm., Ayaktaşı boy: 85 cm. En: 30 cm. Kal. : 9 cm.
Konu: Bitkisel (kıvrık dal, mimoza, rozet, yaprak) bezeme seçilmiştir.

akantuslar, yapraklar ve stilize edilmiş küpe çiçekleri göze çarpmaktadır. Taşın gövdesi
yer yer betonla kaplanmıştır.
Mezar Taşı No 10:
Fotoğraf No: 19-20, Çizim No: 8.
Tarih: Sene 1320 (1902)
Kime Ait Olduğu: Kurtzade Osman Efendi
Üslup: Antinatüralist verilmiştir.
Kitabesi: -Ya hak hu dost
-Hacı Bektaş Veli’nin şemine olduö püryan
-Çırağ oldum halim yüzündendir
-Al-ü evladın yolunda hak-pay oldum bugün
-Taksiratımı affede rabb-ı gafur zulmünden
-Cevheri ruhum çıkınca Çar-ı anasırdan oldum
-Hemişe-i al-ü ayan pir açıp oldum revan
-Efendimin emri şerifinden hitap
-Hamdullah vasıl oldum ol cemale bi keman
-Budur Kurtzade Osman Efendi
-Kıl şefaat resulu haneden bir fatiha kıl heman
-An’a olsun cenneti baki
-Sene 1320 (1902

Tipi: Lahitli ve şahideli mezardır.
Bugünkü Durumu: Sağlam durumdadır.
Türü: Erkek mezarıdır.
Malzeme: Mermer malzeme kullanılmıştır.
Ölçü: Baştaşı boy: 91 cm. En: 30 cm., Kal. : 9 cm., Ayaktaşı boy: 92 cm., En: 30 cm.
Kal. : 9 cm., Lahdin Eni: 74 cm., Lahdin Uzunluğu: 200 cm.

Üst
kısımda yer alan bazı dallar S ve C kıvrımı yaparak bükülmektedir. Bükülen dallar
arasında iki yanda birer yıldız, onun hemen altında da birer rozet çiçeği betimlenmiştir.
Mezar Taşı No 11:
Fotoğraf No: 21-22.
Tarih: Fi 25 Şaban Sene 1321 (1903)
Kime Ait Olduğu: Muratzade Osman Ağa
Üslup: Antinatüralist verilmiştir.
Kitabesi: -Allahü Minel Mevt
-Sitayiş etti kahr-ı zülmü kadrin
-Halayık-ı hak içinde böyle nur nihan olsun
-Sakinizken canının gülşeninde böyle bir mahbub-u gonca
-Nasıl kıydın mezalim-i ruhum ömrün hicran olsun
-Bilsin zevair-i masumun hali, hal ve şanından
-Firak-ı hicri dillerde dönsün fişam olsun
-Sefalar eyledikçe bağ-ı firdevs içre ol alemden
-Kalan bakilerin ömrü cenabı cadi can olsun
-Muratzade Oman nam Ağanın sülb-i pakiziş
-Kendi ruhu için fatiha bir armağan olsun
-Niyaz ettim cenabı haktan birimizin bekası
-Niyaz kılanların makamı mihman olsun
-Fi 25 Şaban Sene 1321 (1903)

Tipi: Lahitli ve şahideli mezardır.
Bugünkü Durumu: Sağlam durumdadır.
Türü: Erkek mezarıdır.
Malzeme: Mermer malzeme kullanılmıştır.
Ölçü: Baştaşı boy: 115 cm. En: 30 cm., Kal. : 9 cm., Ayaktaşı boy: 80 cm. En: 30 cm.
Kal. : 9 cm., Lahtin Eni: 76 cm., Lahtin Uzunluğu: 212 cm.

Soldan çıkan dalla sağdan çıkan dal taşın orta yerinde birbirine
geçmekte ve aksi istikamette yukarı doğru çıkarak tekrar birleşmektedir.
Mezar Taşı No 12:
Fotoğraf No: 23-24. Çizim No: 9.
Tarih: Fi 12 Zilhicce 1321 (1903)
Kime Ait Olduğu: Recepoğlu Osman Usta’nın oğlu Mehmet Efendi
Üslup: Antinatüralist verilmiştir.
Kitabesi: -Allahü Minel Mevt
-Ah kim bu alem içerisinde şadan olamadım
-Çaresiz derde düştüm vefaya imkan bulamadım
-Yaktı yandırdı vücudum ateşi şehr-i kahr eyledim
-Gül gibi soldum cihanda, ne olduğum bilmedim
-Recep oğlu Ahmet ustanın mahdumu
-Mehmet efendinin ruhuna fatiha
-Fi 12 Zilhicce 1321 (1903)

Tipi: Lahitli ve şahideli mezardır.
Bugünkü Durumu: Sağlam durumdadır.
Türü: Erkek mezarıdır.
Malzeme: Mermer malzeme kullanılmıştır.
Ölçü: Baştaşı boy: 90 cm. En: 30 cm., Kal. : 9 cm., Ayaktaşı boy: 75 cm. En: 30 cm.
Kal. : 9 cm., Lahdin Eni: 72 cm., Lahdin Uzunluğu: 160 cm.

Altta ikişer tane
yapraklı dal, ikincisinde de aynı şekilde solda ve sağda ikişer tane stilize yaprak,
üçüncüsünde ise; sağda ve solda ikişer tane dal yer almakta bu dalların üste doğru
kıvrılanlar stilize yaprak, alta doğru kıvrılanlar ise çiçekten oluşmaktadır.
Mezar Taşı No 15:
Fotoğraf No: 29-30, Çizim No: 12.
Tarih: Fi 10 Muharrem Sene 1331 (1912)
Kime Ait Olduğu: Çeyrekoğlu Mehmet usta
Üslup: Antinatüralist verilmiştir.
Kitabesi: -Allahü Minel Mevt
-Emri Kaime türlü emrağı gitti benim niyetim
-Buldum gördü ki sıhhati niyet oldu
-Külli akibet-i emri al’i ruhsat göründü
-Yine o ruhunu ihsan ederler kim
-Şehid-i yetim Çeyrek oğlu Mehmet
-Ustanın ruhun fatiha
-Fi 10 Muharrem Sene 1331 (1912)
Tipi: Lahitli ve şahideli mezardır.
Bugünkü Durumu: Sağlam durumdadır.
Türü: Erkek mezarıdır.
Malzeme: Mermer malzeme kullanılmıştır.
Ölçü: Baştaşı boy: 83 cm. En: 30 cm., Kal.